
 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 
trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali - Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4901 

 

CUP: G44D22003340006 

 
 

Prot. n. Vedi segnatura 

Mozzate, vedi segnatura 
 

                                                                                                                                All'Albo on-line 

  Al Sito web 

                                                                                                                      Agli Atti 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO  l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA  la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTE  le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello 

Stato PNRR.; 

VISTI  i criteri fissati per la selezione del personale interno nella C.I.I. a.s. 2022-23 validi 

sino a sottoscrizione del nuovo contratto; 

RILEVATA   la necessità di utilizzare personale interno qualificato al fine di promuovere la 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica, coinvolgendo 

il personale scolastico e incidendo nelle pratiche quotidiane di educazione digitale 

con effettive ricadute sull’apprendimento delle competenze digitali da parte degli 

studenti e di digitalizzazione dei processi amministrativi e dell’organizzazione 

scolastica; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto del 09/02/2023 con 

delibera n. 51; 

VISTA  la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto per un importo pari a € 

2.000,00, prot. n. 24917 del 27-02-2023; 

VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio (prot. n. 1809/VI.3 del 21/03/2023) 

relativo alle risorse finanziarie di cui sopra; 

VISTO l'avviso di selezione interna per il reclutamento di n. 1 Esperto Formatore, 

nell’ambito del PNRR - PNSD – ‘Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali' - 

Linea di investimento 2.1 'Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002494 - 02/05/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAURI



 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 
trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali - Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4901 

 

CUP: G44D22003340006 

 
digitale per il personale scolastico' – biennio 2022/2024 (prot. n. 2195/VII.6 del 

14/04/2023); 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. n. 2432/II.11 del 27/04/2023; 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. n. 2491/II.11 del 02/05/2023, 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria, come di seguito riportata, relativa alla figura di 

formatore interno per il progetto di cui in premessa: 

 

CANDIDATO TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

PROFESSIONALI 

IDEA PROGETTUALE TOTALE 

Forte Rocco 12 49 10 71/108 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla 

data di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 

con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

            Laura Mauri 
                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002494 - 02/05/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAURI


		2023-05-03T14:32:23+0200
	LAURA MAURI




